PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июля 2018 года                                                                                                          № 57
Об утверждении перечня резервных помещений на территории                            сельского поселения Сорум для проведения голосования по выборам Губернатора Тюменской области и  депутатов Совета депутатов сельского поселения Сорум четвертого созыва

В целях осуществления непрерывной работы избирательных комиссий в единый день голосования 9 сентября 2018 года  выборов Губернатора Тюменской области и депутатов     Совета      депутатов    сельского   поселения   Сорум    четвертого    созыва   п о с т а н о в л я ю:

3. 1. Утвердить перечень резервных помещений для голосования по выборам Губернатора Тюменской области и депутатов Совета депутатов сельского поселения Сорум четвертого созыва на случай возникновения чрезвычайных ситуаций, террористических актов, поступления звонков о заминировании помещений избирательных участков, согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                                     М.М.Маковей
                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                       к постановлению администрации

сельского поселения Сорум

                  от 18 июля 2018 года № 57
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 резервных помещений для голосования по выборам

   Губернатора Тюменской области и депутатов Совета депутатов сельского поселения Сорум четвертого созыва

	№ п/п
	Номер избирательного

участка
	Центр избирательного участка
	Центр резервного избирательного участка

	1.
	33
	Здание  администрации сельского поселения Сорум,

поселок Сорум,

улица Центральная, дом 34

	Здание муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сорум»,

поселок Сорум, улица Газовиков, дом 2

_____________